CONTRATO N. 033/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: SMA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME.  - SISTEMA DE
MONTAGEM E AUTOMAÇÃO

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a contratação de empresa que irá prestar
o fornecimento e instalação de Disjuntor Tripolar, Classe 15 KV a Vácuo, 1.250A, com
carrinho, proteção on board no secundário, relé URPE 7104 micro processado, fonte
capacitiva TCC com 03 TCS 15 KV acoplados no Disjuntor mais 01 TP 15 KV, uso interno
500 VA - 127V, a ser instalado na cabine de força da sede da SEFAZ.

VALOR CONTRATADO: R$ 32.930,40 (trinta e dois mil novecentos e trinta reais e
quarenta centavos)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 04 (quatro) meses com início em
10/12/2013 a 10/04/2014.